

**Алдағы сатып алу туралы хабарландыру № 12**  
**баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен**

Ақмола облысы Денсаулық сақтау басқармасы жанындағы "Шортанды аудандық ауруханасы" шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны, 020100 Ақмола облысы, Шортанды ауданы, Шортанды кенті, Ф.Дзержинский көшесі, 1В баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізу туралы хабарлайды.

**Қажетті көлем:** 1-қосымша.

**Жеткізу мерзімі:** тапсырыс берушінің өтінімі бойынша

**Тауарды жеткізу орны:** 021600 Ақмола облысы, Шортанды ауданы, Шортанды кенті, Ф.Дзержинский көшесі, 1В, Ақмола облысы Денсаулық сақтау басқармасы жанындағы "Шортанды аудандық ауруханасы" ШЖҚ МКК, ауруханаішілік дәріхана үй-жайы.

**Сатып алуға бөлінген сома** 2 039 500 (екі миллион отыз тоғыз мың бес жүз тенге 0 тиын)

**Жеткізу шарттары:** DDP, термин келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатушының жауапкершілігі тауар сатып алушы елдегі көрсетілген жеткізу орнына жеткізілгеннен кейін аяқталады дегенді білдіреді. Жеткізу орнына дейін жүкті жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар): 021600 Ақмола облысы, Шортанды ауданы, Шортанды кенті, Ф.Дзержинский көшесі, 1В, Ақмола облысы Денсаулық сақтау басқармасы жанындағы "Шортанды аудандық ауруханасы" ШЖҚ МКК, дәріхана. Ауруханаішілік дәріхана үй-жайына түсіруді өнім беруші дербес жүргізеді. Тауарды сапа сәйкестік сертификатымен сүйемелдеу. Тауар сәйкес келмеген жағдайда, тиісті тауарға ауыстыру жөнінде шаралар қабылдасын

Баға ұсыныстары бар құжаттар пакеті 2024 жылғы 02 қыркүйектен бастап 2024 жылғы 09 қыркүйекке дейінгі мерзімде, сағат 12:00 ге дейін 021600 Ақмола облысы, Шортанды ауданы, Шортанды кенті, Ф.Дзержинский көшесі, 1В, бухгалтерия кабинетінде қабылданады тел. 8-716-31-2-19-90. Баға ұсыныстары бар конверттер 2024 жылғы 09 қыркүйекте 12 сағат 15 минутта Ақмола облысы, Шортанды ауданы, Шортанды кенті, Ф. Дзержинский көшесі, 1В, бухгалтерия кабинеті мекенжайы бойынша ашылады.

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға "дәріхана жағдайында дайындалған дәрілік препараттарды сатып алу" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығына қосымшада көрсетілген біліктілік талаптарына жауап беретін барлық әлеуетті өнім берушілер жіберіледі.

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен тауарларды сатып алу қорытындыларын бекіту туралы шешім оны бекіткен күннен бастап күнтізбелік 10 (он) күн ішінде сатып алуды ұйымдастырушының интернет - ресурсында (веб-сайтта) жарияланады <http://rbshor.kz>).

Директор

Жарияланды 02.09.2024 ж. 12:00.



Шагиров Н.М.

**Объявление о предстоящем закупе  
способом запроса ценовых предложений № 12**

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Шортандинская районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, 021600 Акмолинская область, Шортандинский район, п.Шортанды, ул.Ф. Дзержинского, 1В объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений.

**Требуемый объем:** приложение 1.  
**Срок поставки:** по заявке заказчика

**Место поставки товара:** 021600 Акмолинская область, Шортандинский район, п.Шортанды, ул.Ф. Дзержинского, 1В, ГКП на ПХВ «Шортандинская районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, помещение внутрибольничной аптеки.

**Сумма выделенная для закупки – 2 039 500** (два миллион тридцать девять тысяч пятьсот тенге ноль тиын)

**Условия платежа:** по факту поставки по мере финансирования.

**Условия поставки:** DDP, термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место поставки в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины) до места поставки: 021600 Акмолинская область, п.Шортанды ул.Ф.Дзержинского, 1В, ГКП на ПХВ «Шортандинская районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, аптека. Разгрузка в помещение внутрибольничной аптеки производится Поставщиком самостоятельно. Сопроводять товар сертификатом соответствия качества. В случае несоответствия товара, принять меры по замене на соответствующий товар.

Пакет документов с ценовыми предложениями предоставить в срок с 02 сентября 2024 г. по 09 сентября 2024 г., до 12 часов 00 минут включительно, по адресу: 021600 Акмолинская область, Шортандинский район п.Шортанды, ул. Ф.Дзержинского, 1В, кабинет бухгалтерии, тел.8-707-351-65-69. Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 12 часов 15 минут 09 сентября 2024 года по адресу: Акмолинская область, Шортандинский район п.Шортанды, ул.Ф.Дзержинского,1В, кабинет бухгалтерии.

К закупу способом запроса ценовых предложений допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным Приложение к приказу Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Закуп лекарственных препаратов, изготовленных в условиях аптеки».

Решение об утверждении итогов закупок товаров способом запроса ценовых предложений публикуется в течение 10 (десяти) календарных дней со дня его утверждения на интернет - ресурсе организатора закупок (веб-сайте <http://rbshor.kz>).

Директор

опубликовано 02.09.2024 г. 12:00.



Шагиров Н.М.

№п/п	Наименование	ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге	сумма	
1	RightSign экспресс тест для определения 8 наркотиков в моче	шт	50	3000	150000	По заявке заказчика
2	Спирт этиловый 70% 50,0 мл	фл	100	135	13500	По заявке заказчика
3	Ацетиловая кислота 500 мг	таб	200	25,0	5000	По заявке заказчика
4	Эндотрахеальная трубка №6,0 с манжеткой	шт	10	700	7000	По заявке заказчика
5	Эндотрахеальная трубка №6,5 с манжеткой	шт	10	700	7000	По заявке заказчика
6	Эндотрахеальная трубка №5,0 с манжеткой	шт	10	700	7000	По заявке заказчика
7	Эндотрахеальная трубка №5,5 с манжеткой	шт	10	700	7000	По заявке заказчика
8	Иглодержатель общехирургический 160 мм	шт	10	2300	23000	По заявке заказчика
9	Иглодержатель общехирургический 200 мм	шт	10	3000	30000	По заявке заказчика
10	Ножницы остроконечные прямые 140 мм	шт	10	1700	17000	По заявке заказчика
11	Лоток почкообразный 260 мм	шт	10	3400	34000	По заявке заказчика
12	Бикс КСК 12	шт	6	34000	204000	По заявке заказчика
13	Бикс КСК 6	шт	10	25000	250000	По заявке заказчика
14	Бикс КСК 3	шт	10	19000	190000	По заявке заказчика
15	Зажим маскит 125 мм	шт	20	1600	32000	По заявке заказчика
16	Пинцет хирургический 150 мм	шт	30	1800	54000	По заявке заказчика
17	Пинцет анатомический 150 мм	шт	30	1800	54000	По заявке заказчика
18	Зонд хирургический желобоватый 170 мм	шт	10	2000	20000	По заявке заказчика

19	Зонд хирургический пуговчатый двухсторонний	шт	10	2000	20000	По заявке заказчика
20	Носовая кислородная магистраль	шт	100	260	26000	По заявке заказчика
21	Стиллет (проводник) для интубации длина 335 мм (для трубок 5,0-8,0)	шт	2	6000	12000	По заявке заказчика
22	Небулайзер	шт	5	27000	135000	По заявке заказчика
23	Термометр бесконтактный	шт	10	10000	100000	По заявке заказчика
24	Лампа ультрафиолетовая бактерицидная Т8-30W (8000 часов)	шт	50	3000	150000	По заявке заказчика
25	РПР карбон тест	шт	10	9200	92000	По заявке заказчика
26	Сыворотка от яда паука каракурта	амп	2	200 000	400 000	По заявке заказчика
<b>ИТОГО</b>		<b>2 039 500</b>				

Директор



Шагиров Н.М.